[image: image1.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

семьдесят вторая сессия

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года                                                                                            № 4
станица Новощербиновская

О внесении изменения в решение Совета Новощербиновского
сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря
 2017 года № 1 «О создании муниципального дорожного
 фонда Новощербиновского сельского поселения Щербиновского
района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

на  2018 год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
        1. Внести в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2017 года № 1 «О создании муниципального дорожного фонда Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению:

в Пункте 2 после слов «налога на доходы физических лиц;» дополнить словами «земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);».
1.2. Приложение № 1 к порядку формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):
2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Кирий).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель
Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
                                              И.Н. Кукса

	Глава
Новощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                   А.А. Мищенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Новощербиновского
сельского поселения

 Щербиновского района

от 29.11.2018 года  № 4
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к порядку формирования и

использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда

Новощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

(в редакции решения Совета

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 29.11.2018 года № 4)

ОБЪЕМ
бюджетных ассигнований дорожного фонда
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
на 2018 год

   рублей
	№ п/п
	Наименование

 источника

	2018 год

	1
	2
	3

	1
	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	3 073 000,00

	2
	Остатки прошлых лет. Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	24 427,87

	3
	Субсидии из краевого бюджета бюджету Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на софинансирование расходных обязательств

	4 503 600,00

	4
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1 202 559,84

	Итого:
	8 803 587,84

                                                                                                                                  ».
Глава
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

                                       А.А. Мищенко